2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2011  № 1446 - адм

О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска            от 26.05.2010 № 170 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации города Смоленска на 2010-2012 годы»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в План противодействия коррупции в Администрации города Смоленска на 2010-2012 годы, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от 26.05.2010 № 170 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации города Смоленска на 2010-2012 годы», следующие изменения:
1.1. По тексту Плана слова «управление здравоохранения» заменить словами «отдел здравоохранения».

1.2. В разделе 6:

1.2.1. Пункт 6.4 изложить в следующей редакции:
	6.4.
	Проведение среди старшеклассников мероприятий по изучению основ избирательного законодательства, организации местного самоуправления, противодействия коррупции

	Управление образования и молодежной политики, комитет по местному самоуправлению
	Ежегодно

1.2.2. Пункты 6.6, 6.7, 6.8 признать утратившими силу.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

   К.Г. Лазарев